2.16
 DATI TECNICI - Technical data DIMENSIONI - Dimensions
Analizzatore multifunzione per l’impiego in sistemi a corrente continua.
L’ ingresso di tensione è direttamente collegato alla linea, mentre l’ingresso propozionale alla corren-
te viene derivato da shunt. Mediante un semplice menù di programmazione è possibile impostare il
valore della corrente primaria.
L’ampia gamma di shunt FRER è visibile sul catalogo generale (Sezione 11) oppure on-line www.frer.it
Multifunction network analyser for DC systems.

DC compact network analyser
kg. 0,200
CODICE DI ORDINAZIONE - Ordering code
NANO DC  Q 5 2 C 3 L X 6 0 M D 3 _ _
Comunicazione - Communication : RS485 Modbus RTU M
Tensione ingresso - Input voltage : 12 V 1 2
24 V 2 4
48 V 4 8
60 V 6 0
110 V C 1
220 V D 2
400 V 4 C
600 V 6 C
100 V  da divisore di tensione (rapporto da precisare) - on  voltage divider (ratio to be speci"ed) C O
Alimentazione - Aux. supply voltage: 20÷60Vac/dc - 3VA/2W L
80÷260Vac/dc - 4VA/2W H
Opzioni - Options : Nessuna - None
1 uscita prog. Allarme/Impulsi - 1 out prog.  Alarm/Pulse O
Note: (1) Campo di variazione ammesso per gli ingressi, all’interno
del quale è speci*cata la precisione
Note: (1) Allowed range of inputs, in which the accuracy is speci"ed.
Analizzatori di rete.indd   2.16 1/25/2019   2:33:39 PM
2.17
DATI TECNICI AGGIUNTIVI - Additional technical data VISUALIZZAZIONI - Displaying
NANO  DC
SCHEMI DI INSERZIONE - Wiring diagrams
ModBus RTU ModBus RTU RS485 isolata/insulated
velocità (bps) speed (bps) 9600/19200/38400/57600